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624 Kodet  Stafi 2009  Pagat &
Mëditje

 Mallra
&Shërbime

 Shpenzime
Komunale

 Subvencione
&Transfere

 Shpenzime
Kapitale Totali

160 6 167,210 18,000 58,500 243,710
163 49 116,711 198,000 314,711
166 11 34,803 7,000 41,803
167 -
175 27 67,919 25,332 93,251
180 22 56,950 49,171 115,000 2,437,187 2,658,308
195 1 2,873 527 3,400
470 4 13,800 5,400 1,500 20,700
480 -
650 -
660 22 58,250 16,000 74,250
730 151 396,333 174,700 30,000 15,000 259,053 875,086

Administrata 6 18,711 8,000 15,000 41,711
Shërbimet e kujdesit primar shendetsor 145 377,622 166,700 30,000 259,053 833,375

-
-

760 Pagesa per performancen ne shendetsi 23,501 15,668 39,169
850 14 37,350 9,000 15,000 61,350
920 974 3,132,322 266,770 50,000 20,000 166,501 3,635,593

Administrata 6 19,732 2,000 20,000 166,501 208,233
Arsimi parashkollor dhe qerdhet 11 30,650 20,700 3,700 55,050
Arsimi fillor 808 2,558,500 135,770 32,300 2,726,570
Arsimi I mesem 149 523,440 108,300 14,000 645,740
Inspektorati arsimor -

1,281 4,108,022 785,568 195,000 110,000 2,862,741 8,061,331

156 644,585 250,259 115,000 1,819,859 2,829,703
151 351,123 182,368 30,000 259,053 822,544
974 3,062,314 256,770 50,000 3,369,084

50,000 96,171 110,000 783,829 1,040,000
1,281 4,108,022 785,568 195,000 110,000 2,862,741 8,061,331

      Tabela 2B -  Buxheti Komunal për vitin  2009
        Nëntotali A : Komunat që kanë Aprovuar Buxhetin

Programet/ nën programet
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Kryetari dhe Asambleja Komunale
 Administrata dhe Personeli
Inspeksioni
Prokurimi
Buxhet dhe financa
 Shërbimet Publike, Mbrojtje civile, emergjenca
Zyra e Komuniteteve
 Bujqësi, Pylltari dhe Zhvillim Rural
Zhvillim Ekonomik
Kadastër dhe Gjeodezi
Planifikimi Urban dhe Mjedis
Kujdesi primar shendetsor

Inspekcioni shendetsor, veterinar dhe sanitar
Sherbimet Sociale

Kulturë, Rini dhe Sport
 Arsim dhe shkencë

Totali i shpenzimit

Totali i Financimit Komunal
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it Granti i Përgjithshëm

Granti i Shëndetësisë
Granti i Arsimit
Të Hyrat Vetanake




